
 
Ministero del l ’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA,PRIMARIA  

E SECONDARIA I GRADO 
Con Sedi  Desu lo ,  Ar itzo ,  Gadoni ,  Tonara  

Via Cag l iar i ,66-C.F.81001990910–Tel .0784/619219-  
E-Mai l :NUIC835004@istruzione . i t -Pec :NUIC835004@pec . i s t ruz ione . i t–

Sitoweb :www.comprens ivodesulo .edu . i t  
08032 DESULO (NU) 

Desulo, 27/03/2024  
 

All'USR SARDEGNA 

drsa@postacert . is truzione. i t  
All’Uff.  7 Ambito Territoriale  

Provinciale Nuoro 

uspnu@postacert . is truzione .IT 

Ai Dirigenti  Scolastici  

Istituzioni  Scolastiche 

della provincia di  Nuoro 
scuole.nu@istruzione.it  

Al personale  Docente e ATA 

Alle famiglie  
 
 
OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVA FESTIVITÀ PASQUALI 2024  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le dispos izioni vigenti ;   

VISTO i l  CCNL Comparto scuola ;  

VISTA la Delibera  Giunta Regione Sardegna n°19/54 Calendario  Scolast ico  2023/2024 ;  

SENTITO i l  parere del  DSGA;  

ACQUISITA la  del ibera  del  C. d ’  Ist i tuto r iunitosi  in  data 05 ottobre  2023;  

CONSIDERATO i l  minor aff lusso di pubblico durante la  sospensione del le att iv ità  

didatt iche;   

VERIFICATA l ’assenza di  adempimenti  improrogabil i  e d i  part icolar i  es igenze di  serviz io  
 

DISPONE 
 
la chiusura degl i  uff ici  di  questa ist i tuzione scolast ica  nel  giorno 30 marzo  2024.  

 
I l  personale recupererà  le giornate di  cui  sopra con orar io d i  lavoro s traordinario o con  
giorni  di  fer ie .  
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Daniela Sau  

Documento f irmato dig italmente  

 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.edu.it/
mailto:drsa@postacert.istruzione.it
mailto:uspnu@postacert.istruzione.IT
mailto:scuole.nu@istruzione.it

		2024-03-27T17:52:54+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.Daniela Sau




